
11. Waldkirchener Kirchturmlauf

3. September 2017

Kategorie Rang Läufer Verein Gesamtzeit

1 km W8 1 Carlotta Weilermann LG Wolfstein 00:04:38

1 km W8 2 Franziska Weishäupl RSC Waldkirchen 00:06:44

1 km W9 1 Paulina Renoth LG Wolfstein 00:04:29

1 km W9 2 Nela Scheibenzuber RSC Waldkirchen 00:05:19

1 km W10 1 Luisa Weber LG Wolfstein 00:04:20

1 km W10 2 Emma Madl LG Wolfstein 00:04:25

1 km W11 1 Elisabeth Hackl LG Wolfstein 00:04:06

1 km W12 1 Livia Zeinhofer 00:04:17

1 km W12 2 Anna Sammer TV Freyung 00:05:05

Kategorie Rang Läufer Verein Gesamtzeit

1 km M8 1 Linus Mühlböck Lebensfreunde Prambachkirchen 00:04:15

1 km M8 2 Daniel Schmid DJK WSV Rastbüchl 00:04:58

1 km M8 3 Felix Deschner Team Lortzingbräu 00:05:26

1 km M8 4 Emil Mühlböck Lebensfreunde Prambachkirchen 00:06:12

1 km M9 1 Bastian Schmid DJK WSV Rastbüchl 00:04:14

1 km M9 2 Joshua Renoth LG Wolfstein 00:04:26

1 km M10 1 Benedikt Sammer TV Freyung 00:04:19

1 km M12 1 Bastian Krauser 00:04:32

1 km M12 2 Felix Krauser 00:04:40

Schülerinnen

Schüler
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11. Waldkirchener Kirchturmlauf

3. September 2017

Kategorie Rang Läufer Verein Gesamtzeit

5 km W15 1 Franziska Maurer DJK WSV Rastbüchl 00:21:46

5 km W15 2 Alexandra Uhrmann DJK Laufwölfe Fürsteneck 00:22:37

Kategorie Rang Läufer Verein Gesamtzeit

5 km W15 1 Franziska Maurer DJK WSV Rastbüchl 00:21:46

5 km W15 2 Alexandra Uhrmann DJK Laufwölfe Fürsteneck 00:22:37

Kategorie Rang Läufer Verein Gesamtzeit

5 km M allg 1 Manfred Ammerl LG Passau 00:18:34

5 km M allg 2 Markus Maurer 00:19:52

5 km M Jug B 3 Manuel Pfeil 00:21:30

5 km M allg 4 Stefan Deschner Team Lortzingbräu 00:26:33

5 km M Jug B 5 Bastian Schmid DJK WSV Rastbüchl 00:27:47

Kategorie Rang Läufer Verein Gesamtzeit

5 km M Jug B 1 Manuel Pfeil 00:21:30

5 km M Jug B 2 Bastian Schmid DJK WSV Rastbüchl 00:27:47

5 km M allg 1 Manfred Ammerl LG Passau 00:18:34

5 km M allg 2 Markus Maurer 00:19:52

5 km M allg 3 Stefan Deschner Team Lortzingbräu 00:26:33

5 km männlich nach Kategorie

5 km weiblich gesamt

5 km weiblich nach Kategorie

5 km männlich gesamt
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11. Waldkirchener Kirchturmlauf

3. September 2017

Kategorie Rang Läufer Verein Gesamtzeit

10 km WHK 1 Kathrin Bumberger RSC Waldkirchen 00:41:20

10 km W30 2 Barbara Poxleitner WSV Otterskirchen 00:41:45

10 km W35 3 Maria Grabmeier LG Wolfstein 00:44:42

10 km W40 4 Martina Bauer Taxi u. F. Elisabeth 00:45:25

10 km W30 5 Elisa Schöne LG Wolfstein 00:47:08

10 km W50 6 Andrea Pilsl LG Wolfstein 00:47:30

10 km W30 7 Rebekka Dichtl 00:48:12

10 km W55 8 Christa Obergroßberger SV Hintereben 00:48:37

10 km WHK 9 Magdalena Binder 00:49:03

10 km W40 10 Claudia Gassler DJK SG Schönbrunn 00:49:20

10 km WHK 11 Doris Zieringer 00:50:36

10 km W50 12 Annette Winkler DJK Käfertal-Waldhof 00:51:50

10 km WHK 13 Celine Winkler DJK Käfertal-Waldhof 00:52:20

10 km WHK 14 Anika Schuster Union Rohrbach-Berg 00:53:16

10 km W35 15 Andrea Groß SVG Ruhstorf 00:53:24

10 km WHK 16 Franziska Wallisch RSC Waldkirchen 00:53:49

10 km W55 17 Iris Fey 00:53:55

10 km WHK 18 Theresa Karl 00:54:15

10 km WHK 19 Julia Kapfer 00:54:25

10 km W35 20 Katja Moosbauer DJK Böhmzwiesel 00:54:27

10 km W30 21 Jutta Krusch 00:54:58

10 km W35 22 Kerstin Weishäupl Sparkasse Waldkirchen 00:55:07

10 km W40 23 Bettina Fenzl FC Salzweg Kickboxen 00:55:51

10 km W45 24 Gaby Kopfinger LG Passau 00:56:54

10 km W45 25 Johanna Michetschläger Lauftreff Großarmschlag 00:57:03

10 km W40 26 Andrea Königseder 01:01:03

10 km W40 27 Simone Klein Hobbyläufer 01:02:05

10 km WHK 28 Maria Valentin Kletterwald Waldkirchen 01:10:10

10 km weiblich gesamt

Seite 3 von 7



11. Waldkirchener Kirchturmlauf

3. September 2017

Kategorie Rang Läufer Verein Gesamtzeit

10 km WHK 1 Kathrin Bumberger RSC Waldkirchen 00:41:20

10 km WHK 2 Magdalena Binder 00:49:03

10 km WHK 3 Doris Zieringer 00:50:36

10 km WHK 4 Celine Winkler DJK Käfertal-Waldhof 00:52:20

10 km WHK 5 Anika Schuster Union Rohrbach-Berg 00:53:16

10 km WHK 6 Franziska Wallisch RSC Waldkirchen 00:53:49

10 km WHK 7 Theresa Karl 00:54:15

10 km WHK 8 Julia Kapfer 00:54:25

10 km WHK 9 Maria Valentin Kletterwald Waldkirchen 01:10:10

10 km W30 1 Barbara Poxleitner WSV Otterskirchen 00:41:45

10 km W30 2 Elisa Schöne LG Wolfstein 00:47:08

10 km W30 3 Rebekka Dichtl 00:48:12

10 km W30 4 Jutta Krusch 00:54:58

10 km W35 1 Maria Grabmeier LG Wolfstein 00:44:42

10 km W35 2 Andrea Groß SVG Ruhstorf 00:53:24

10 km W35 3 Katja Moosbauer DJK Böhmzwiesel 00:54:27

10 km W35 4 Kerstin Weishäupl Sparkasse Waldkirchen 00:55:07

10 km W40 1 Martina Bauer Taxi u. F. Elisabeth 00:45:25

10 km W40 2 Claudia Gassler DJK SG Schönbrunn 00:49:20

10 km W40 3 Bettina Fenzl FC Salzweg Kickboxen 00:55:51

10 km W40 4 Andrea Königseder 01:01:03

10 km W40 5 Simone Klein Hobbyläufer 01:02:05

10 km W45 1 Gaby Kopfinger LG Passau 00:56:54

10 km W45 2 Johanna Michetschläger Lauftreff Großarmschlag 00:57:03

10 km W50 1 Andrea Pilsl LG Wolfstein 00:47:30

10 km W50 2 Annette Winkler DJK Käfertal-Waldhof 00:51:50

10 km W55 1 Christa Obergroßberger SV Hintereben 00:48:37

10 km W55 2 Iris Fey 00:53:55

10 km weiblich nach Kategorie
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11. Waldkirchener Kirchturmlauf

3. September 2017

Kategorie Rang Läufer Verein Gesamtzeit

10 km MHK 1 Alexander Bauer TV Hauzenberg 00:34:32

10 km M35 2 Stephan Fruhmann LG Passau 00:34:33

10 km M45 3 Bernhard Mandl Union Rohrbach-Berg 00:34:57

10 km M45 4 Krzysztof Zwierz TSV Waldkirchen 00:35:18

10 km MHK 5 Jirko Schöttl SV Zenting 00:37:04

10 km MHK 6 Robert Pauli Happy Sports Freyung 00:37:22

10 km M55 7 Herbert Eckmüller LG Wolfstein 00:37:44

10 km M45 8 Andreas Baumann DJK Laufwölfe Fürsteneck 00:37:52

10 km M40 9 Roland Loibl LL Schlag 00:37:58

10 km M40 10 Andreas Zacher 00:38:15

10 km MHK 11 Andreas Balzer Nordicfreunde Hauzenberg 00:38:33

10 km M40 12 Harald Mühlböck Lebensfreunde Prambachkirchen 00:38:44

10 km M55 13 Franz Märzinger Union Rohrbach-Berg 00:39:11

10 km M35 14 Manfred Url Team Gore Running Wear 00:39:42

10 km MHK 15 Christian Pilsl LG Wolfstein 00:39:50

10 km MHK 16 Valor Haller TV Passau Handball 00:40:06

10 km MHK 17 Philipp Köppen Bauinnung München 00:40:22

10 km M45 18 Jürgen Michetschläger Lauftreff Großarmschlag 00:40:43

10 km MHK 19 Maximilian Hoffmann Stieglbauer Racing Team 00:41:08

10 km M40 20 Andi Schmid DJK WSV Rastbüchl 00:41:26

10 km M55 21 Erwin Zellner 00:41:42

10 km MHK 22 Christoph Fuchs Kletterwald Waldkirchen 00:41:51

10 km MHK 23 Franz Maier TSV Waldkirchen 00:42:02

10 km M55 24 Kurt Obermeier Laufduo Obermeier 00:42:06

10 km M45 25 Heiko Zeinhofer Team Zeinhofer 00:42:23

10 km M50 26 Alfred Kretschmer WSV Otterskirchen 00:42:24

10 km M30 27 Christoph Patrasso Union Rohrbach-Berg 00:42:25

10 km MHK 28 Stefan Lenz SV Grainet 00:42:35

10 km M30 29 Andreas Geigenberger 00:44:58

10 km M55 30 Christian Traxinger SV Röhrnbach 00:45:00

10 km M60 31 Franz Keifenheim LG Passau 00:45:55

10 km MHK 32 Thomas Schmidbauer 00:46:24

10 km M50 33 Hans Brunner RSC Waldkirchen 00:46:43

10 km M40 34 Josef Mario Köberl 00:46:51

10 km M45 35 Günther Scheibenzuber RSC Waldkirchen 00:46:55

10 km M60 36 Georg Eibl LG Passau 00:47:21

10 km M35 37 Martin Barth Union Rohrbach-Berg 00:48:01

10 km M45 38 Stefan Huber 00:49:44

10 km M40 39 Nachlinger Manfred 00:50:58

10 km MHK 40 Christian Bartesch 00:51:25

10 km M60 41 Gerhard Bauer LG Passau 00:52:16

10 km M55 42 Ludwig Brunner RSC Waldkirchen 00:53:59

10 km M30 43 Marc Nötges 00:55:16

10 km MHK 44 Matthias Jungwirth Kletterwald Waldkirchen 00:55:59

10 km M35 45 Heiko Eisner TSV Waldkirchen 00:59:20

10 km männlich gesamt
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11. Waldkirchener Kirchturmlauf

3. September 2017

Kategorie Rang Läufer Verein Gesamtzeit

10 km MHK 1 Alexander Bauer TV Hauzenberg 00:34:32

10 km MHK 2 Jirko Schöttl SV Zenting 00:37:04

10 km MHK 3 Robert Pauli Happy Sports Freyung 00:37:22

10 km MHK 4 Andreas Balzer Nordicfreunde Hauzenberg 00:38:33

10 km MHK 5 Christian Pilsl LG Wolfstein 00:39:50

10 km MHK 6 Valor Haller TV Passau Handball 00:40:06

10 km MHK 7 Philipp Köppen Bauinnung München 00:40:22

10 km MHK 8 Maximilian Hoffmann Stieglbauer Racing Team 00:41:08

10 km MHK 9 Christoph Fuchs Kletterwald Waldkirchen 00:41:51

10 km MHK 10 Franz Maier TSV Waldkirchen 00:42:02

10 km MHK 11 Stefan Lenz SV Grainet 00:42:35

10 km MHK 12 Thomas Schmidbauer 00:46:24

10 km MHK 13 Christian Bartesch 00:51:25

10 km MHK 14 Matthias Jungwirth Kletterwald Waldkirchen 00:55:59

10 km M30 1 Christoph Patrasso Union Rohrbach-Berg 00:42:25

10 km M30 2 Andreas Geigenberger 00:44:58

10 km M30 3 Marc Nötges 00:55:16

10 km M35 1 Stephan Fruhmann LG Passau 00:34:33

10 km M35 2 Manfred Url Team Gore Running Wear 00:39:42

10 km M35 3 Martin Barth Union Rohrbach-Berg 00:48:01

10 km M35 4 Heiko Eisner TSV Waldkirchen 00:59:20

10 km M40 1 Roland Loibl LL Schlag 00:37:58

10 km M40 2 Andreas Zacher 00:38:15

10 km M40 3 Harald Mühlböck Lebensfreunde Prambachkirchen 00:38:44

10 km M40 4 Andi Schmid DJK WSV Rastbüchl 00:41:26

10 km M40 5 Josef Mario Köberl 00:46:51

10 km M40 6 Nachlinger Manfred 00:50:58

10 km M45 1 Bernhard Mandl Union Rohrbach-Berg 00:34:57

10 km M45 2 Krzysztof Zwierz TSV Waldkirchen 00:35:18

10 km M45 3 Andreas Baumann DJK Laufwölfe Fürsteneck 00:37:52

10 km M45 4 Jürgen Michetschläger Lauftreff Großarmschlag 00:40:43

10 km M45 5 Heiko Zeinhofer Team Zeinhofer 00:42:23

10 km M45 6 Günther Scheibenzuber RSC Waldkirchen 00:46:55

10 km M45 7 Stefan Huber 00:49:44

10 km M50 1 Alfred Kretschmer WSV Otterskirchen 00:42:24

10 km M50 2 Hans Brunner RSC Waldkirchen 00:46:43

10 km männlich nach Kategorie
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11. Waldkirchener Kirchturmlauf

3. September 2017

Kategorie Rang Läufer Verein Gesamtzeit

10 km M55 1 Herbert Eckmüller LG Wolfstein 00:37:44

10 km M55 2 Franz Märzinger Union Rohrbach-Berg 00:39:11

10 km M55 3 Erwin Zellner 00:41:42

10 km M55 4 Kurt Obermeier Laufduo Obermeier 00:42:06

10 km M55 5 Christian Traxinger SV Röhrnbach 00:45:00

10 km M55 6 Ludwig Brunner RSC Waldkirchen 00:53:59

10 km M60 1 Franz Keifenheim LG Passau 00:45:55

10 km M60 2 Georg Eibl LG Passau 00:47:21

10 km M60 3 Gerhard Bauer LG Passau 00:52:16

Kategorie Rang Läufer Verein Gesamtzeit

10 km M Jug 1 Philipp Engelhardt Kletterwald Waldkirchen 00:44:04

10 km M Jug 2 Nils Winkler DJK Käfertal-Waldhof 00:46:28

10 km W Jug 1 Lea Clausnitzer 01:10:10

10 km WHK Kathrin Bumberger RSC Waldkirchen 00:41:20

10 km M45 Krzysztof Zwierz TSV Waldkirchen 00:35:18

Schnellste Waldkirchnerin

Schnellster Waldkirchner

10 km männlich nach Kategorie

(beiden Kategorien nicht in der Gesamtwertung)

10 km Jugend
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